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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KRYETARI
Nr. Regj. Ballsh, mé . .2021
Lénda: Njoftimi i shkurtuar i kontratés

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK - TIRANE
(pér publikim né SPE dhe buletinin e njoftimeve publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:

Emri Bashkia Mallakastér

Adresa Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér
Tel/Faks 00355 313 23 493

E-mail ballshi@bashkiamallakaster.gov.al
Ueb-fage www.bashkiamallakaster.gov.al

Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur e thjeshtuar”
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-11942-11-17-2021

Objekti i kontratés: “Blerje kontenieré pér mbetjet urbane”
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Fondi limit: 2,058,858.44 (dymilion e pesédhjeté e tetémijé e tetégind e pesédhjeté e
teté piké dyzeté e katér) Leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati pér zbatimin e saj: 15 (pesémbédhjeté) dité

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: Data 30.11.2021, Ora 11:00,
Vendi: Prokurim Elektronik né adresén zyrtare té APP-sé, www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Qerim Ismailaj

Adresa: Lgj. “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 23493, email: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al


http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/

